

Antepde 1 gece-Urfada 1 gece konaklamalı 3 gün - 2 gece
2 Gece Y/P KONAKLAMA

Uçak bileti müşteriye aittir.

ANTEP-URFA TURU

Antepde 1 gece-Urfada 1 gece konaklamalı 3 gün - 2 gece

1-3 KASIM 2017

Gaziantep hava alanına inişimiz sabah 09.30 geçmemelidir.

Dönüş için Hava alanına bırakılış saatimiz 19.00 dır.

Uçak biletini **Sabiha Gökçen Havaalanı** kalkışlı olarak alacak olanlar için ;

GİDİŞ =Sabiha Gökçen –Gaziantep uçağı saat :1 Kasım 07:00

DÖNÜŞ=Gaziantep – Sabiha Gökçen saat : 3 Kasım 21:25

Uçak biletini **Atatürk Havaalanı** kalkışlı olarak alacak olanlar için:

GİDİŞ = Atatürk–Gaziantep uçağı saat :1 Kasım 07:05

DÖNÜŞ=Gaziantep – Atatürk saat : 3 Kasım 19:50

1 KASIM 2017 Çarşamba: İSTANBUL -GAZİANTEP

Sabah İstanbul dan havayolu ile kalkış ve Gaziantep hava limanına varışınızın ardından Gaziantep’de bizleri bekleyen Rehber ve aracımız eşliğinde Gaziantep turumuza başlıyoruz.İlk durağımız olan Dünyanın en büyük mozaik müzesi olan Gaziantep ZEUGMA mozaik müzesi,Gaziantep kalesi ve kahramanlık galerisi , Medusa cam eserleri müzesi ,Naib hamamı , Dokurcum değirmeni,14 şehit anıtı,Elmacı pazarı,Tahmis kahvesi,bakırcılar çarşısı,Gaziantep pasajları ve çarşıların da alış veriş için serbest zaman ardından,bey mahallesi , Aziz Petrus Kilisesi , Kurtuluş camii , Oyuncak müzesi , Atatürk evi gezileri sonrası Gaziantep deki otelemizi gidiş ,yerleşme,akşam yemeği ve konaklama. Konaklama ve akşam yemeği Gaziantep de Otel de.

2 KASIM 2017 Perşembe: GAZİANTEP,NİZİP,BİRECİK, HALFETİ , ŞANLIURFA

Sabah Gaziantep deki Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası otelden

ayrılarak Nizip e hareket ediyoruz.Fırat kenarın da bulunan Zeugma Antik kent kalıntıları gezisi sonrası Birecik üzeri Halfeti ye hareket ediyoruz. Bir çok filme konu olan Birecik Köprüsü , kel aynak kuşları koruma çiftliği,Halfetide baraj suların da tekne turu ile Rum kale , savaşı köyü gezileri sonrası Şanlıurfa ya gidiyoruz. otelemizi gidiş ,yerleşme.Konaklama Şanlıurfa da Ekstra Ücretli Akşam yemekli Sıra Gecesine gidiş.

3 KASIM 2017 Cuma :ŞANLIURFA,HARRAN, ŞANLIURFA-(GAZİANTEP HAVA ALANI)

Sabah Şanlıurfada ki Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası otelden ayrılarak ilk durağımız olan Harran – Harran üniversitesi – Harran evleri – Eyüp peygamber makamı,Balıkli göl ,İbrahim peygamber makamı (doğduğu ve ateşe atıldığı yerler),Ayni Zeliha gölü , Şanlıurfa kalesi ,Şanlıurfa çarşıların da serbest zaman sonrası İstanbul'a dönüş için gezi aracımızla akşam saatlerinde Gaziantep hava limanına ulaşarak turumuzu sonlandırıyoruz

FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER

Gaziantep de 4* Otelde 1 gece konaklama,Çarşamba Otelde Akşam yemeği,Perşembe otelde Sabah kahvatası (Yarım pansiyon)
Şanlıurfa da 4* Otelde 1 gece konaklama,Perşembe Akşam yemeği,Cuma Sabah kahvatası (Yarım pansiyon)
Antep-Urfa arası tüm gezi ulaşımı
Programda belirtilen gezi yerleri
Rehberlik Hizmeti
TÜRSAB zorunlu seyahat sigortası paketi
Halfeti tekne Turu

FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Uçak bileti (İstanbul-Gaziantep/Gaziantep-İstanbul)
Otelde yapılan tüm ekstra harcamalar
Öğle yemekleri
Müze ve Ören Yeri girişleri
Sıra gecesi(Eğlence)

DETAYLAR

İstanbul-Gaziantep/Gaziantep-İstanbul Uçak ulaşımı müşteriye aittir.
Turun fiyatı 2 veya 3 kişilik odalarda kişi başıdır.
Tek konaklamak isteyen müşterilerden Oda farkı ücreti tahsil edilir.

Yapılan rezervasyonlarda iptal söz konusu değildir.

Zorunlu durumlarda (Ani hastalık, Cenaze gibi.. müşteri tur iadesini sigortadan alabilir.(Tur tarihinde başına gelen durumu resmi makam evrakları ile ispatlaması durumunda)

Bu tur sizin isteğiniz üzerine Grubunuza özel yapılacağı için belirlenecek tarihin iptali söz konusu değildir.

Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb.Haklar İade Edilmez.

Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.

Acenta otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda başka bir otelle konaklamayı değiştirme hakkına sahiptir!

Tur içeriği aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler yapma hakkına sahip olup, olası değişiklikler; gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir

Ces Travel Agency A Grubu Bakanlık Onaylı Seyehat Acentasıdır. Belge no: 859